МИНИСТЕРСТВО АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минавтодор ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН АВТОМОБИЛИЙН НЕКЪИЙН МИНИСТЕРСТВО
ЧР г. Грозный, ул. Сайханова, д.1, 364015; тел./факс: (8712) 29-53-43; е-шаП: тайсЬг@таП.ги; ттау!:ос1ог@с1ого§1сЬг.ги

ЬйрУ/утуу.ттауиИог-сЬг.ги: ОКПО 45266511; ОГРН 1082031002261; ИНН/КПП 2014259159/201501001

Сайхановн ур., 1, Соьлжа- г1., Нохчийн Республика, 364015; тел.: (8712) 29-53-43; факс: 29-53-43; е-шаП: тайсЬг@таИ.ги;
т1паую0ог.@догоа1сЬг.ги: Ьшг//ут\у.ттауЦ)с1ог-сЬг.ги: ОКПО 452665511; ОГРН 1082031002261; ИНН/КПП 2014259159/201501001

П Р И К А З

г. Г розный

Об утверждении документов
транспортного планирования

В рамках реализации Национального проекта «Безопасные качественные
дороги» и в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке
документов транспортного планирования субъектов Российской Федерации,
утвержденных протоколом заседания рабочей группы проектного комитета по
национальному проекту «Безопасные и качественные автомобильные дороги»
от 12 августа 2019 года № ИА-63, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1.1. Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры

Чеченской Республики согласно приложению № 1 к настоящему приказу;
1.2. Комплексную схему транспортного обслуживания населения

общественным транспортом Чеченской Республики согласно приложению № 2
к настоящему приказу;

1.3. Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры
Грозненской агломерации согласно приложению № 3 к настоящему приказу;

1.4. Комплексную схему транспортного обслуживания населения
общественным транспортом Грозненской агломерации согласно приложению
№ 4 к настоящему приказу.

2. Отделу организационной работы и делопроизводства департамента
организации государственных закупок, организационной работы и
делопроизводства Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики
(Магомаева Э.Б.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном
сайте Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности министра  ̂//  А.А. Темирсултанов